
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥1,804,350 （税抜き）

¥1,984,785 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥988,660 ★落札
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 応札辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 応札辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

ＮＥＩＣＳ　合同会社

株式会社　日立システムズ　関西支社
阪南システムマシン　株式会社

松田頌文堂
株式会社　堀通信　大阪支社
有限会社　ベストジム　富田林営業所

日本電通　株式会社
日興通信　株式会社　大阪支店

ネットシステム　株式会社

概　要

商号又は名称

株式会社　日興商会　八尾支店

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　大塚商会　ＬＡ関西営業部

入　札　の　経　過

戸籍証明書コンビニ交付サービスシステム導入に伴う機器購入

    市指定場所

令和5年7月27日

アトラス情報サービス　株式会社

令和5年9月29日

令和5年8月1日

令和5年7月19日

予定価格 

戸籍証明書コンビニ交付用サーバ一式、サーバー周辺機器（ルーター２式、

アトラス情報サービス　株式会社

ラックマウント２式、ケーブル、キーボード、マウス）


